
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 21.03.2013г. №_120_ 

с.Семилуки 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов от 19.12.2012г. №111 

« О результатах документальной ревизии 

финансово- хозяйственной деятельности 

Семилукского сельского поселения 

за период с 01.11.2011г по 01.12.2012г. 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Семилукского района от 23.01.2013г. № 2-1-2013 , Совет народных 

депутатов решил: 

 

1. Внести изменения в решение от 19.12.2012г. №111 «О результатах документальной ревизии 

финансово-хозяйственной деятельности Семилукского сельского поселения за период с 01.11.2011г. по 

01.12.2012г. »: 

1.1.Пункт 3 изложить в новой редакции: 

«3.За допущенные финансовые нарушения, повлекшие за собой незаконные расходы бюджетных 

средств в сумме 402,6 тыс.руб., не осуществление надлежащего контроля за расходованием 

финансовых активов выразить недоверие главе Семилукского сельского поселения Мешкову А.В.» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Семилукского 

сельского поселения ( Мешкова А.В.) 

 

 
Глава Семилукского 

сельского поселения А.В. Мешков 

 


